
OBJEDNÁVKA číslo: 17/2V/0229 

Objednávku vytiskl: 14.09.2017 09:00:36 XXXX 

Datum vystavení: 11.09.2017 

Termín dodání: říjen 2017 

DODAVATEL OBJEDNATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Divize svoz Brno, Černovická 15  
Email: XXX
IČ:     60713470 
DIČ:  CZ 60713470 
č. účtu: XXXXX                         
SWIFT kód banky: XXXX          
IBAN: XXXX                          
Vyřizuje: Obchodní oddělení 

Objednáváme zajištění činností spojených se sběrem, svozem, tříděním odpadu 20 01 02- sklo, který  
vznikl při separaci komunálního odpadu na území statutárního města Brna  jako jeho využitelná složka 
(dále jen sklo). 

1) Zajistit přepravu svezeného skla do místa vytřídění, vytřídění skla od nežádoucích příměsí (včetně 
odstranění všech nežádoucích příměsí v souladu s platnou legislativou), vytřídění skla na jednotlivé barvy 
a frakce (dle požadavků konečného zpracovatele), naložení a jeho dopravu ke konečnému zpracovateli.
2) Zcela vyprazdňovat sběrné nádoby tak, aby nedocházelo ke smíchání jednotlivých složek skla (bílé a 
barevné sklo), hygienickým závadám a ke škodám na majetku a zdraví z místa přechodného
3) Zajistit zvážení každé jednotlivé jízdy na zařízení v sídle objednatele a zabezpečit vážení sváženého 
skla na úředně ověřeném zařízení u konečného zpracovatele.
4) Dodavatel musí být osobou oprávněnou k převzetí odpadu katalogového čísla 20 01 02 - sklo do svého 
vlastnictví ve smyslu ustanovení zákona č. 185/2001Sb., o odpadech.

5) Objednávka je platná od 02. 08. 2017 do 31.10. 2017 .

6) Cena za jednu tunu je XXX Kč (slovy: XXXX korun českých) bez DPH.

7) V této ceně jsou obsaženy veškeré náklady dodavatele, které při plnění předmětu smlouvy vzniknou
(včetně dopravy, třídění, skladování, odstranění příměsí, odstranění odpadu z úklidu, pojištění, atd.). K 
uvedené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.
8) Dodavatel vystaví do 5 pracovních dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce daňový doklad, 
který bude obsahovat náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění, se splatností 30 dní ode dne 
doručení objednateli. Nedílnou součástí daňového dokladu budou kopie vážních lístků z úředně ověřeného 
zařízení od konečného zpracovatele nebo objednatelem odsouhlasený doklad prokazující hmotnost 
předaného skla konečnému zpracovateli za příslušný kalendářní měsíc. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat některou ze zákonem stanovených náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový 
doklad dodavateli k opravě. Nová lhůta počíná ode dne opětovného doručení daňového dokladu 
objednateli. 

      Ing. Karel Jelínek 
      ředitel společnosti 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: 

AVE CZ  odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a 
10200 Praha 10 
IČ: 49356089 
DIČ: CZ49356089 


